din Șiria, adresate Comitetului parohial din Comlăuș și cu stricta observare a §. 33 din regulamentul pentru parohii, concurenții vor avea a se prezenta în sf. biserică din Comlăuș pentru a-și arăta desteritatea în cele rituale și omiletică.

Dat în ședința extraordinară a Comitetului parohial ort. rom. din Comlăuș, la 18 Iunie (1 Iulie) 1923.

Ioan Stana, m. p.
paroh, preș. com. par.

Grigorie Ardelean, m. p.
notarul adhoc al com. par.

In conțelegere cu: *Mihail Lucuța*, m. p. protopresbiter ort. rom.

—□—

1—3

În temeiul rezoluțiunei Ven. Consistor din Arad de Nr. 2009/1923, prin aceasta să escrie concurs pentru îndeplinirea parohiei de cl.